
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.
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3º PER.
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1º PER. X
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3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

108417 15/04/202304 00 SANTOS F.C.

SANTOS F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO
ALINE SANTOS DO NASCIMENTO

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
DAIANE SALES DE SOUSA

776
1150
663
1284

14:15 14:26

00 00

14:27 14:45

02 00

14:50 15:17

02 00
04 00

164895 GABRIEL LOIOLA MAR 01
164610 VITOR NAGASHIMA 02
170740 ARTHUR FRANCHINI 05
164737 HENRIQUE DAL RÃ‰ LEMOS 06
164227 HENRIQUE DISTASI LIBORIO 07
161956 GUSTAVO SALES 08
161241 LEONARDO AMISTA GONÃ‡ALVES DE MENDONÃ‡A 09
161475 KAUÃŠ JUNIOR FURQUIM DA SILVA 10
161666 DAVI BINI CARMELO 11
158837 LUCCA ARCOLINI CARAMICO 12 24:30
164374 GUILHERME MATHEUS DE ASSIS 13
164513 LEONARDO RODRIGUES SILVA 14
164516 RHYAN HENRIQUE QUEIROZ LADEIRA 15
160794 PEDRO FERNANDES NOGUEIRA 16
159366 LORENZO DO NASCIMENTO LUCAS 18

18
01
18

08
02
15
05
08

09
13
09
07
09

10
14
15
14
11
10

12
15
06
16
12
16

12:25

xxxx
xxxxx

LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA698

MARCOS VINÃ•CIUS SANTOS SILVA110
PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490

CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA1769

0201
11:59

1402
13:56

0903
23:35

0904
27:28

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168525 DIEGO FILETTI DE SOUZA SORANZ 01
161407 JOÃƒO LUCCA CELLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 02
161548 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MATIAS 03
186090 RENAN DE SOUZA OLIVEIRA 04
187945 KAYO PIRES AUGUSTO MACHADO 05
186088 GUSTAVO NAKAMURA ROMERO MARTIM 06
164263 GABRIEL AUGUSTO SOARES GARCIA 07
161413 ARTHUR RODRIGUES LIMA 08
166017 GIULLIANO RODRIGUES EVANGELISTA DE OLIVEIRA 09
166819 MIGUEL COSMO BARBOSA 10
164391 NICOLAS YUDI DUQUE DELMOND 11
174459 GABRIEL SOUZA GARCIA 12
187946 KAIKE MATHEUS KATIBONE SOARES 13
161600 BRAYAN TORRES AMORIM 14
161414 ERICK SILVA DE OLIVEIRA 15
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RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA980

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
GUSTAVO GUIMARÃƒES NERI4252
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WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR 4991

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

REGINALDO MATOS DA SILVA 260

SANTOS F.C.


